Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ЛУБЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ЧЕРНЯНСКОГО  РАЙОНА   БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

20  декабря   2016  года                                                                № 81 -р

О    мерах    противопожарной
безопасности на период  празд-
ничных   и   выходных   дней

         В   связи с  выходными  праздничными  днями  с 31 декабря  2016 года  по 8 января 2017 года и  в  целях обеспечения контроля за безопасностью жизнедеятельности населения  на территории  Лубянского сельского поселения в выходные и праздничные дни:
       1. Назначить ответственных за соблюдением  порядка и безопасности  в
           праздничные дни        с 31  декабря  2016 года  по 8 января  2017года:
           Гончарову В.Н.–главу администрации Лубянского сельского  поселения	 Лебедеву В. Н. – директора МБОУ « ООШ с. Лубяное - Первое»
           Семёнова В.И. –  заведующую ДГ « Теремок»
           Потапову М.М.   – директора МКУК « Лубянского центрального   дома
       культуры     с. Лубяное – Первое»
           Лытынину Л.Н.           -  заведующую ФАП с. Лубяное - Первое
           Манохину Н.А.            - заведующую ФАП с. Становое
           Линёву Н.В.                – заведующую библиотекой
      2.  Всем руководителям учреждений составить графики дежурства на пе-
            риод   с 31 декабря  2016 года  по 8 января 2017 года включительно.
            Один экземпляр графика   предоставить в администрацию Лубянского
             сельского поселения.

     3.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Лубянского сельского поселения                                     В. Гончарова